[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2008г.
                                     № 923
           г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 13.09.2006 г.
№ 440 «О создании районной межведомственной

комиссии по организации взаимодействия государственных

и муниципальных органов при  осуществлении контроля за

соблюдением трудового законодательства на предприятиях АПК»

В  связи с кадровыми изменениями в Администрации района и инспекции финансовой налоговой службы России по Цимлянскому району,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в приложение №2 к постановлению  Администрации района от 13.09.2006 г. № 440 «О создании районной межведомственной комиссии по организации взаимодействия государственных и муниципальных органов при  осуществлении контроля за соблюдением трудового законодательства на предприятиях АПК»:
- вывести из состава комиссии Волкову Л.В. – и.о. руководителя инспекции финансовой налоговой службы России по Цимлянскому району;

- ввести в состав комиссии Шендерук Е.В. – начальника инспекции финансовой налоговой службы России по Цимлянскому району (по согласованию);

- вывести из состава комиссии Довбня Г.В. – ведущего специалиста отдела имущественных и земельных отношений Администрации района.

Глава района

Г.А. Климов

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района

2